
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017 №441
г. Барнаул

Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина)

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации
от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», в связи с отсутствием в течение
двух месяцев случаев заболевания животных бешенством и выполнением
плана противоэпизоотических и профилактических мероприятий
Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по
заболеваемости бешенством на территории с. Баево Баевского района
Алтайского края (в границах улиц Ленина, Некрасова, переулков
Совхозного, Центрального).

2. Признать утратившим силу постановление Правительства
Алтайского края от 12.10.2017 № 367 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) в связи с заболеваемостью бешенством».

Алтайского края А.Б. Карлин


